

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหม้อทอง หมู่ที่ ๖ (ซอยบ้านหม้อทอง-บ้านหนองแต้)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๔,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงานกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๙๖ ตร.ม.พร้อมลงลูกรังไหลทางสองข้างทาง ปริมาตรลูกรัง ๑๑.๑๐ ลบ.ม. (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแจะกำหนด) พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ ตุลาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑๖๔,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ปร.๕
 - ๖.๒ รายการประมาณราคาการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวนิตยา ทุมบาล
 - ๗.๒ นายเดชา จันทูมา
 - ๗.๓ นายสุพจน์ วิสัยศรี
 - ๗.๔

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหม้อทอง หมู่ที่ 6 ซอยบ้านหม้อทอง-บ้านหนองแต้ ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ระยะทาง 74 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 296 ตารางเมตร

พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสองข้างทาง 11.10 ลบ.ม.

พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 2 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหม้อทอง หมู่ที่ 6 ซอยบ้านหม้อทอง-บ้านหนองแต้ ตำบลนากระแซง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซงกำหนด) ประมาณการเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	-		-	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0 %
2	ประเภทงานทาง	121,427.88	1.3607	165,226.91	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....5 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	- หักเงินประกันผลงาน0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม	-		-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7 %
รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง				165,226.91	เฉลี่ย ตร.ม. ละ 554.05
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				164,000.00	บาทต่อตารางเมตร
ตัวอักษร				เป็นเงินหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดชา จันทูมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวนิตยา ทุมบาล)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา และวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเดชา จันทูมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพจน์ วิสัยศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็น.....

(จำเอก).....

(วรวิชัย วงศ์คำ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

เห็นชอบโดยให้ปฏิบัติตามขั้นตอน กรอบเวลา
 ระเบียบกฎหมายที่กำหนดและหนังสือสั่งการที่เกี่ยวข้อง
 และคำนึงถึงประโยชน์ทางราชการอย่างเคร่งครัด

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายชนยศ ธีรดาชนานนท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

รายการประมาณราคาการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหม้อทอง หมู่ที่ 6 ซอยบ้านหม้อทอง-บ้านหนองแต้ ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

- ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 เมตร ยาว 74 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 296 ตร.ม.
หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสองข้างทาง 11.10 ลบ.ม.
พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 2 ป้าย

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซงกำหนด) ประมาณการเมื่อวันที่ 6 ตุลาคม 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ /บาท		ค่าแรง /บาท		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท	
1	งานดินคันทาง	-	-	-	-	-	-	-	
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นที่	296.00	ตร.ม	-	-	1.04	307.84	307.84	ค่าขนย้ายเครื่องจักร
2	งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร	-	-	-	-	-	-	-	
2.1	งานทรายหยาบปรับระดับพื้นทาง	14.80	ลบ.ม.	205.61	3,043.03	99.00	1,465.20	4,508.23	
2.2	งานคอนกรีต (fc' 240 ksc.,cu:28d	44.40	ลบ.ม.	-	-	436.00	19,358.40	19,358.40	ยุบตัว 1.25 ในวัสดุ
	- ปูนซีเมนต์	288.60	กระสอบ	110.28	31,826.81	-	-	31,826.81	
	- ทราย	24.86	ลบ.ม.	205.61	5,112.29	-	-	5,112.29	
	- หิน 1" - 2"	44.40	ลบ.ม.	822.43	36,515.89	-	-	36,515.89	
2.3	งานแบบหล่อคอนกรีต (30%)	6.66	ตร.ม	333.98	2,224.31	133.00	885.78	3,110.09	
2.4	งานเหล็ก WM.4มม. @ 0.10X0.30	296.00	ตร.ม	30	8,880.00	5.00	1,480.00	10,360.00	กำหนดใช้เหล็ก WM
2.5	งานเหล็ก DOWEL RB.15 มม.	4.74	เส้น	239.25	1,133.09	45.77	216.77	1,349.85	รอยต่อตามขวาง
2.6	งานเหล็ก DOWEL DB 16 มม.	7.40	เส้น	267.11	1,976.61	52.07	385.32	2,361.93	รอยต่อตามยาว
2.7	งานเหล็ก DOWEL RB.19 มม.	1.18	เส้น	387.11	458.34	64.55	76.43	534.77	รอยต่อตัดขาด
2.9	แอสฟัลท์	129.20	เมตร	15	1,938.00	11.45	1,479.34	3,417.34	
2.10	งานไหล่ทางลูกรัง	11.10	ลบ.ม.	239	2,652.90	1.04	11.54	2,664.44	
2.11	ท่อระบายน้ำคสล.-ขนาด 0.30X1.00		ท่อ		-			-	
รวมต้นทุนงานคอนกรีต				-	95,761.26	-	25,666.62	121,427.88	
ตัวอักษร : เป็นเงินหนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์									

ราคาน้ำมันโซล่าเฉลี่ยลิตรละ 15.99-30.99 บาท/ลิตร

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ) ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดชา จันทูมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง